
ZARZĄDZENIE NR 379/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 4 marca 2005 r.

w sprawie zawarcia aneksu do umowy z Zakładem Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o. na realizację selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz  32 ust. 2 pkt 4  i art. 48 ust.1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do umowy nr VII-2/2/GO/2/2004 
z dnia 14 lipca 2004 r. zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a Zakładem Gospodarki 
Komunalnej spółka z o.o. na realizację selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie 
Miasta Krakowa na kwotę ogółem 412 699,00 zł, w tym 206 349,50 zł w 2005 r.

§ 2

Środki finansowe na realizację wydatków, o których mowa w § 1, znajdują pokrycie 
w planie finansowym Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Krakowie na rok 2005 - dz. 900, rozdz. 90011, § 4300, zad. Nr A.5/1 - "Eksploatacja systemu
selektywnej zbiórki odpadów wraz ubezpieczeniem pojemników", stanowiącym załącznik Nr 8 do 
zarządzenia Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r.

§ 3

Do podpisania aneksu upoważnia się:
1. Tadeusza Trzmiela -   Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa,
2. Tadeusz Freislera -   Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

     Środowiska Urzędu Miasta Krakowa.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Krakowa

/-/


